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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 304-E2 23 September 2024 Definisi dan masalah Artificial 

Intelligence 

Pertemuan 1 definisi kecerdasan buatan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:35:38 

Keluar: 

21:27:04 

02 304-E2 30 September 2024 Asumsi Teknik Model dan Kriteria 

Sukses 

Pertemuan 2 penyelesaian masalah dengan 

teknik pencarian 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:40:40 

Keluar: 

21:21:18  
03 304-E2 7 Oktober 2024 Masalah Ruang masalah dan pencarian Pertemuan 3 logic learning method dan vision Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 



19:37:55 

Keluar: 

21:17:22 

04 304-E2 14 Oktober 2024 Metode Pencarian Pertemuan 4 expert system sistem pakar Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:35:39 

Keluar: 

21:16:55 

05 304-E2 21 Oktober 2024 Metode Pencarian 2 Lanjutan Pertemuan 5 natural language processing 

pemroses bahasa alami 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:43:49 

Keluar: 

21:15:45 

06 304-E2 28 Oktober 2024 Logic dan Learning Method pertemuan 6 robotic Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:36:49 

Keluar: 

21:17:48 

07 304-E2 4 November 2024 Review Quiz persiapan UTS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-



21:30 

Masuk: 

19:31:55 

Keluar: 

21:17:29 

08 304-E2 11 November 2024 (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:36:05 

Keluar: 

21:16:09 

09 304-E2 18 November 2024 Computer Vision pertemuan 9 pengecekan tugas project Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:38:00 

Keluar: 

21:22:08 

10 304-E2 25 November 2024 Natural Language Processing NLP pertemuan 10 diskusi tugas project dan 

penbgundian maju presentasi 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:24 

Keluar: 

21:19:10 

11 304-E2 2 Desember 2024 Expert System pertemuan 11 presentasi kelompok 1 dan 3 Tepat 

Waktu 



Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:38 

Keluar: 

21:45:03 

12 304-E2 9 Desember 2024 Expert System Lanjutan pertemuan 12 presentasi kelompok 2 Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:48 

Keluar: 

21:20:21 

13 304-E2 16 Desember 2024 Robotic pertemuan 13 presentasi kelompok 4  Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:10 

Keluar: 

21:24:42 

14 304-E2 6 Januari 2025 Neural Network pertemuan 14 presentasi kelompok 5 Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:37 

Keluar: 

21:19:15  



15 304-E2 13 Januari 2025 Review Pertemuan 15 pengecekan akhir paper 

presentasi project 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:34:57 

Keluar: 

21:18:10 

16 304-E2 20 Januari 2025 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:19 

Keluar: 

21:17:55 

 



Presensi Kehadiran Kecerdasan Buatan 17.4A.05 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17225007 Andi Alif Fatzaky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17225020 Dafa Gibran Aqil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17225037 Alifia Dania Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17225042 Abbi Irawan Maulana 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17225054 Anggun Nakita Syahrani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17225063 Hasan Nasuha 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

17225068 Ikhsan Rifaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17225074 Aldi Firmansyah 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 

17225089 Ilman Nurahman 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17225127 Arfandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17225132 Adhitya Nugraha Rama 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 12 

17225133 Syarif Hidayat 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

17225143 Triharyo Susilo 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

17225145 Rivaldi Yuza Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

Jumlah 14 13 12 13 12 13 12 13 9 9 10 13 13 13 13 13  
 



Penialian Kecerdasan Buatan Kelas 17.4A.05 

 

NIM Nama 
Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 

Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 
Total Grade 

17225007 ANDI ALIF FATZAKY 0 0 0 0 100 A 

17225020 DAFA GIBRAN AQIL 0 0 0 0 100 A 

17225037 ALIFIA DANIA PUTRI 0 0 0 0 100 A 

17225042 ABBI IRAWAN MAULANA 0 0 0 0 100 A 

17225054 ANGGUN NAKITA SYAHRANI 0 0 0 0 100 A 

17225063 HASAN NASUHA 0 0 0 0 100 A 

17225068 IKHSAN RIFALDI 0 0 0 0 100 A 

17225074 ALDI FIRMANSYAH 0 0 0 0 100 A 

17225089 ILMAN NURAHMAN 0 0 0 0 100 A 

17225127 ARFANDI 0 0 0 0 100 A 

17225132 ADHITYA NUGRAHA RAMA 0 0 0 0 100 A 

17225133 SYARIF HIDAYAT 0 0 0 0 100 A 

17225143 TRIHARYO SUSILO 0 0 0 0 0 E 

17225145 RIVALDI YUZA RAMADHAN 0 0 0 0 100 A 
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